
〒980-0021
宮城県仙台市青葉区中央3-4-10
TEL : 022-212-6551 Google mapでルート検索

アルモントホテル仙台
支配人 敬白

いつもアルモントホテル仙台をご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、「2024年度 楽天トラベル ゴールドアワード」を受賞いたしました。 

これもひとえに皆様の日頃のご愛顧のおかげでございます。

これからも皆様の声を真摯に受け止め安心で快適な空間を提供出来るよう努めて参ります。 

今後ともアルモントホテル仙台をよろしくお願い申し上げます。

【2024年度 楽天トラベル ゴールドアワード受賞】

お客様各位


